
 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Odbor regionálního rozvoje 
Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 

  

 

IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 orr@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

 

Informace o zadavateli 
 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 

Zastoupený: Ing. Ivo Minaříkem, MPA, vedoucím odboru regionálního rozvoje 

Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

Se sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 

IČ: 70888337 

 

Informace o veřejné zakázce 

 

Název veřejné zakázky: Průzkum zaměstnanosti v Jihomoravském kraji k 31.12.2016 

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu dle ust. § 27 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon č. 134/2016 Sb.“), zadávaná podle ust. § 6 

a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů a dle směrnice 50/INA-VOK Zadávání 

veřejných zakázek 

Druh veřejné zakázky Veřejná zakázka na služby 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

 

Na základě dotazu dodavatele poskytuje zadavatel následující vysvětlení k zadávací dokumentaci: 

Váš dopis zn.:  Dle rozdělovníku 

 Ze dne:  
Č. j.: JMK 26466/2017 
Sp. zn.: S-JMK 2744/2017 ORR 
Vyřizuje: Grulich 
Telefon: 541 651 363 
Počet listů: 1 
Počet příloh/listů: - 
Datum:  
   
   
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k veřejné zakázce malého rozsahu: „Průzkum 

zaměstnanosti v Jihomoravském kraji k 31.12.2016“ 

mailto:orr@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


 

Dotaz č. 2 (ze dne 13.2.2017): 

V článku 3 odst. 4 bodě b) smlouvy o dílo se píše „vytvoření databáze časových řad vývoje počtu 

zaměstnanců podniků v okresech dle databází z průzkumů 2007–2016“. Zajímalo by nás, v jakém 

rozsahu a v jakém formátu budou tyto databáze poskytnuty? Budou to databáze vycházející ze 

stejného dotazníku, který je přílohou 1 smlouvy o dílo? 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 

Databáze za jednotlivé roky budou poskytnuty ve formátu souborů Microsoft Excel, které byly 

výstupem šetření z předchozích let. Databáze jsou obdobného rozsahu jako šetření k 31.12.2016, tj. 

obsahují obvykle necelé tři tisíce položek a vychází z dotazníků, které se v průběhu let 2007–2016 

pouze mírně upravovaly. V databázích předaných zhotoviteli budou ponechány kategorie potřebné 

pro vytvoření časových řad, tj. název podniku, IČ, okres a počet zaměstnanců v okrese. 

 

Dotaz č. 3 (ze dne 13.2.2017): 

V článku 3 odst. 5 bodě b) smlouvy o dílo se píše „vývoj situace na trhu práce v letech 2007–2016  dle 

základních charakteristik trhu práce (míra nezaměstnanosti, podíl nezaměstnaných osob, počet 

uchazečů, počet volných pracovních míst, případně další) pomocí přehledových tabulek, grafů 

a komentářů, s využitím dat Ministerstva práce a sociálních věcí, Českého statistického úřadu 

(výběrové šetření pracovních sil), analýza trendů“. 

Zajímalo by nás, zda nám soubor těchto dat poskytnete nebo si je budeme muset u příslušných 

orgánů pořídit? V jakém rozsahu a formátu data budou? 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3: 

Zhotovitel bude pracovat s veřejně přístupnými daty zveřejněnými na stránkách Českého 

statistického úřadu (www.czso.cz) a portálu Ministerstva práce a sociálních věcí 

(http://portal.mpsv.cz), nebudou tedy poskytnuta zadavatelem ani nad rámec zveřejněných 

informací po zhotoviteli nebude vyžadováno pořízení dalších dat. 

Co se týká dat Českého statistického úřadu (výběrové šetření pracovních sil), od zhotovitele 

očekáváme, že bude pracovat i s daty za IV. čtvrtletí roku 2016: tato data budou zveřejněna na konci 

března 2017. 

 

Poskytnutím shora uvedených vysvětlení zadavatel nemění, ale pouze zpřesňuje zadávací 

dokumentaci a proto neprodlužuje lhůtu pro předložení nabídek. 

 

S pozdravem 

 

 

Ing. Ivo Minařík, MPA 

vedoucí odboru regionálního rozvoje 

http://www.czso.cz/
http://portal.mpsv.cz/

		2017-02-17T07:59:08+0000
	Not specified




